
Турнир Зелен Тенис ЛИСТА НА
ZELEN ТЕНИС МОМЧИЊА ПРИЈАВЕНИ ИГРАЧИ

ДАТА КЛУБ, ГРАД КАТЕГОРИЈА Судија\Делегат

Тениска академија аеродром Зелен Тенис Владимир Дојчинов

RB PREZIME IME KLUB
DATA NA 
RA\AWE

STATUS NA 
TURNIROT

POEDINE^
NO

DVOJKI 
STATUS

RAZIGRUVAW
E 

MD, Q, WC, QA,WC,A DA,WC,A DA/NE

1 ЌАЗИМ Тан ЈУГ 17,03,2012

2 ДОЈЧИНОВ Максим Тенис парк 05.12.2013

3 СТЕФАНОВ Дамјан Тениспарк 05.9.2021

4 БОГДАНОВИЌ Константин ТАА 27.11.2011

5 ЈИЛДИЗ Селим ТАА 21.4.2011

6 ВЕЛКОВСКИ Филип МТП 28.9.2011

7 КИТАНОВСКИ Петар МТП 24.11.2012

8 ЧУЧКОВ Максим МТП 30.10.2011

9 СПИРОВСКИ Алексеј ЈУГ

10 КУЗМАНОВ Леонид ТАА 27.2.2011

11 МИРЧЕВСКИ Олег ТАА

12 МИТЕВСКИ Калин ИТЦМ 05.2.2014

13 СТЕФАНОВСКИ Марин ИТЦМ

14 ШОЉАКОВСКИ Калин МТП

15 БОШЕВСКИ Дамјан МТП

16 ХРИСТОВСКИ Андреј МТП

17 КМЕТОВСКИ Марко Тумба

18 АДЕМИ Аник Мондано 16.7.2012

19 ПЕТАК Габриел ЈУГ

20 МАНЕВСКИ Андреј Мондано

21 ВЕЛКОВ Михаил Мондано
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12.02-13.02.2022


